２０２４年 １月 ９日

お客様各位

【１月９日 18:00 現在】能登半島地震の影響について

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度の能登半島地震にて被災されました皆様には心よりお見舞い申し上げます。

この地震の影響により、引き続き下記の地域において貨物の配達業務に影響が出てお

ります。お客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、状況をご賢察いただきご了

承いただきますようお願い申し上げます。

《集荷停止地区》石川県の下記の市町村宛の集荷のお引き受けを停止しております

市 部・・・七尾市、輪島市、羽咋市、珠洲市、

郡 部・・・羽咋郡（志賀町・宝達清水町）、鹿島郡（中能登町）、

鳳珠郡（穴水町・能登町）

《配達に大幅な遅れが見込まれる地区》

    石川県・・・かほく市、河北郡（内灘町）

    富山県・・・氷見市、高岡市（伏木地区）

石川県、富山県、新潟県を中心とした周辺地域でも道路事情や余震の影響などにより

配達不能や遅れが発生する場合がございます。詳細につきましては最寄りの弊社拠点

にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以 上